別記様式第４号（第７条関係）

福知山市作業道開設整備補助金変更・中止等申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

福知山市長　　　　様

交付対象者
　住所
氏名

年　　月　　日付け福知山市指令第　　号をもって補助金の交付の決定を受けた補助事業について、交付決定通知書に示された条件に従い、次のとおり変更申請します。

	１　補助年度
	年度

	２　補助金の名称
	福知山市作業道開設整備補助金

	３　交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　補助金交付申請額の変更
	□　あり
変更後の補助金交付申請額
　　　　　　　　　円
□　なし

	５　変更又は中止等の理由

	６　変更又は中止等の年月日
	年　　月　　日

	７　添付書類
	変更後の事業内容が分かる書類

注１　変更申請の場合は、交付申請の際の関係書類を添付するものとし、変更前と変更後の内容を対比できるように作成すること。なお、記載事項に変更がない関係書類については、添付を省略し、その旨を付記することとして差し支えないものとする。
[bookmark: _Hlt69803634][bookmark: _Hlt69805108][bookmark: _Hlt69805114][bookmark: _Hlt69805142][bookmark: _Hlt69805782][bookmark: _GoBack]２　中止等の申請をする場合は、申請時点における当該補助事業の進捗状況その他必要と認められる事項を記載した書類を添付すること。